第 15回岩国市景観審議会 会議録概要書

１ 会議の名称

   第 15回岩国市景観審議会

２ 開催日時及び場所

   開催日時 令和６年３月 28日（木）14時 00分～15時 00分まで

   開催場所 岩国市役所６階 全員協議会室

３ 出席者

   委員６名（６／１０）

    鵤委員、大下委員（代理：柳本森林保全課長）、布田委員

坂井委員、福田委員、杉山委員

４ 議題及び会議の結果

議題 １） 報告第８号：岩国市博物館整備事業について

決定事項 ◎現計画案を基本に進めるものとする。

議題 ２） 報告第９号：横山ポンプ場整備事業について

決定事項 ◎現計画案を基本に進めるものとする。

議題 ３） 報告第 10号：岩国市歴史的風致維持向上計画（案）について

決定事項 ◎現計画案を基本に進めるものとする。

５ 公開又は非公開の別

   非公開